

רואים עלי!

הורים וילדים בלמוד משתף להבאת הגאולה

גליון מספר 77

שבת קדש פְּרַשַׁת שְׁלַח, שַׁבַּת מִבְּרָכִים סִיּוֹן כ"ג סִיּוֹן, יְמוֹת הַמְּשִׁיחַ כְּפִשׁוּטוֹ, תשע"ז

היום שנותן את הכח לגאולה

אבא/אמא: יפה מאוד. את הכח להקדיר את הקדשה במקום התחתון ביותר אנו מקבלים בגלוי ובשלמות מדי שנה בכ"ח בסיון. ביום שהרבי מלך המשיח הגיע למקום התחתון ביותר לאמריקה.

ילד/ילדה: ואיך כ"ח בסיון קשור לפרשה שלנו, שלח?

אבא/אמא: בפרשה מספר על המרגלים ששלח משה לארץ פהכנה לכבושה. המשמעות הפנימית של כבוש ארץ ישראל היא - שכל יהודי צריך לכבוש ולהכין את החלק שלו בעולם לגאולה. כי דוקא בעולם התחתון שלנו, ה' רוצה שנכין לו דירה. לכן, תפקידם של המרגלים היה "ויתרו את הארץ" - לגלות את היתרון שיש דוקא בארץ הגשמית. כאן, במקום הכי תחתון, ה' רוצה שנעשה לו דירה.

ילד/ילדה: כמו שאנו אומרים בפסוק: "זה כל האדם ותכלית בריאתו ובריאת כל העולמות, עליונים ותחתונים, להיות לו יתברך דירה זו בתחתונים".

טועמים מהפודות

אבא/אמא: כל המטרה של גלות מצרים היתה כדי שלאחריה עם ישראל יזכו לקבל את התורה - תורת הנגלה. וכך בדורנו - כל המטרה של הגלות הארפה שבה אנו נמצאים, היא בשביל שנזכה לקבל את פנימיות התורה שתתגלה בשלמות לעתיד לבוא.

ילד/ילדה: אבל כבר היום אנו לומדים חסידות, שהיא פנימיות התורה!

חצי

כדור התחתון

'חצי הכדור התחתון' - הוא חלק של כדור הארץ שנמצא רחוק מהמקום בו נתנה התורה. יודעים מה קרה בכ"ח בסיון? הרבי והרבנית הגיעו לשם, לחלק התחתון שבעולם - שכולל את אמריקה. הנה הספור בקצרה:

ביום כ"ח בסיון תש"א, הגיעו הרבי מלך המשיח שליט"א והרבנית הצדקנית חיה מושקא לארצות הברית, על ספונה של האניה 'סורפא פינטא'. הרבי הרי"צ שלח משלחת חסידים לנמל, וקבלת הפנים נערכה בהתרגשות רבה. הגעתם לארצות הברית היתה לאחר מאמצים רבים מצד הרבי הרי"צ, שהפעיל קשרים ופעל ללא הרף למען הצלת בתו וחתנו - נשיא הדור העתידי, מאירופה הבווערת של מלחמת העולם השנייה.

כעבר יוכל שנים: בכ"ח בסיון תנש"א, אמר הרבי שיחה מיוחדת ומרתקת על מעלתו העצומה של יום זה, כ"ח בסיון, וגם על המעלה של חצי הכדור התחתון, שדוקא ממנו תבוא הגאולה! קשה לכם להאמין? אתם מזמנים ללמד את השיחה שלפניכם!

הכח לקבלת התורה

אבא/אמא: כל מארע משמח שנחגג אצל עם ישראל, קשור בהשגחה פרטית לתאריך בחדש בו הוא התרחש. וכך גם כ"ח בסיון - אותיות כח. יום זה הוא הנותן את הכח לכל החדש סיון, החדש השלישי, שענינו הוא מתן תורה.

ידוע שהמספר 3 מראה על חזק ותקף - 'חזקה'. השלמות של החזקה היא באשר מכפילים אותה שלוש פעמים בשלוש -

וזה יוצא 27 - כ"ז. ומיד למחרת מגיעים ליום הכ"ח - שהוא השלמות ושיא החזק והיתקף.

איזה כח מיוחד קבלנו במתן תורה?

ילד/ילדה: למדנו פעם שבמתן תורה נתן הכח לחבר עליונים ותחתונים - שהקדשה של התורה והמצוות תחדר בתוך העולם ובתוך החפצים. למשל - לאחר שמניחים תפלין הן נעשות קדושות.

לא מפסיקים, ממשיכים!

אבא/אמא: אנו נמצאים בעולם הזה התחתון, בגלות. ורב בני ישראל נמצאים גם הם בחצי הכדור התחתון. אך זוהי לא סבה להתיאש. להפך - כמו שלמדנו היום, דוקא במצב ובמקום הכי תחתון ישנו היתרון הכי גדול! ולכן דוקא בדור התחתון שלנו תבוא הגאולה האמתית והשלמה!

ועכשו למסקנה המפתיעה - בית המקדש יתגלה קדם כל ב-770 ומשם ישוב יחד עם כל בני ישראל לירושלים!

ילד/ילדה: וואו זה נפלא! הגאולה תתחיל דוקא מאמריקה, מחצי כדור הארץ התחתון! מהמקום שהפיץ את מעינות החסידות והכין את העולם כולו לגאולה.

אבא/אמא: והנה ההוראה המיוחדת עבורנו שאומר הרבי בשיחה: "זוהי השליחות דדורנו... שאפלו כאשר ילד קטן בימינו אלה אומר שהוא מאמין ומבקש שיבוא המשיח, הרי זה חידוש אמיתי בתורה, עד שזה נעשה חלק מהחידוש תורה שמאתי תצא... שכן הקב"ה מסכים למלים והבקשות של בני ישראל, "נער ישראל ואהבהו"!

ילד/ילדה: אז כל אחד מאתנו צריך רק לדרוש שמשיח יבוא, וה' שאוהב אותנו בודאי ישמע! יהי רצון שנוכח עוד היום להתגלות בית המקדש השלישי קדם ב-770 ולאחר מכן נפע כלנו על ענני שמיא, לירושלים הבנויה, אמן!

עי"פ שיחה כ"ח סיון תשס"א

המעשה הוא העיקר

« מיום כ"ח בסיון נתנת לנו תוספת כח לקיים את השליחות של דורנו - לעמד מוכנים לקבלת הגאולה האמתית והשלמה. ולכן צריך כל אחד מאתנו, אפלו ילד קטן, לבקש שמשיח יבוא דוקא עכשו, במקום ובמצב הכי תחתון. » להוסיף בנתינת צדקה, פי גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה.

אחרי השיחה התפללו ערבית. הגבאי הכריז שתהיה הפסקה, ואחר כך הרבי יחלק את 'קנטרס כ"ח סיון' ודולרים לצדקה. הרבי הגיב בחיוך, שבמקום לעשות 'הפסקה' נעשה 'המשך' לשיחה. וכך אמר הרבי: אחרי כ"ח סיון מגיעים לכ"ט סיון - ערב ראש חודש, שאז תלבנה נעלמת לגמרי (רמז לג' תמוז, שנדמה שישנו כאלו חס ושלום 'הפסק'). אבל האמת היא שזה לא 'הפסק'. כל המטרה של הסתרות הלבנה היא כדי שיהיה 'המשך' - ההתאחדות של הלבנה עם השמש (ולכן לא רואים אותה).

ובנמשל - זוהי ההתאחדות של יהודי עם הקב"ה, שהם הופכים להיות דבר אחד ויחיד ממש. שאז בודאי לא שיק שום 'הפסק'. כך נעשה היהודי שתף לקב"ה, ובמידה בהבאת הגאולה. פי כדי להביא את הגאולה, הקב"ה זקוק בבכובל שיהודי יסכים לזה, והוא ירצה זאת, ויכריז שהגאולה כבר נמצאת כאן בפשטות!

המשיח לארצות הברית - למקום הנמוך שבו לא היה מתן תורה. וזוהי המעלה של כ"ח בסיון - שמעינות החסידות הגיעו לכל העולם, עד למקום הכי נמוך! וכך כל העולם כולו נעשה מוכן לגאולה.

ילד/ילדה: ובאמת, מאז שהרבי הגיע לאמריקה, הפצת המעינות נהיתה בתקף הכי גדול. אלפי שלוחים של הרבי מלך המשיח מפיצים ומכניסים את כל העולם לגאולה, הרבה יותר מכפי שהיה אי פעם בהיסטוריה.

אבא/אמא: בדיוק. דוקא מהמקום הכי נמוך - מחצי הכדור התחתון, מגיעים לשלמות של גלוי פנימיות התורה והפצת המעינות. פי כדי להרים משהו, צריך לאהוב בו מלמטה...

יש לכך רמז גם במספר הבנין ממנו מפיץ הרבי אור לכל העולם - 7.770. זה העולם הגשמי שנברא בשבעה ימים. והמספר 770, שמראה על השלמות של ה-7, שזה בגימטריה למלה 'פרצת'. כלומר, הדור השביעי, הדור שלנו, יכול לפרץ את כל הגדרים - ולהכניס את הקדשה בתוך ה-7, בתוך העולם.

ילד/ילדה: לסכום, מ-770 שנמצא בחצי הכדור התחתון, נתן הכח להפיץ את תורת החסידות בכל העולם כולו ולהביא את המשיח.

אבא/אמא: נכון. פיום אנו זוכים לטעם מהתורה החדשה שתתגלה בגאולה. כמו שביום ששי נוהגים לטעם ממאכלי השבת - "טועמיה חיים זכו". כך גם בארץ הששי של בריאת העולם התחילה להתגלות תורת החסידות, ואנו לומדים אותה בטעימה מתורתו של משיח.

הבעל שם טוב התחיל לגלות את תורת החסידות, רבינו הגון גלה את חסידות חב"ה שמסבירה את עניני האמונה באופן שיבינו זאת בשכלנו, ולאחר מכן כל רבותינו נשיאינו המשיכו ביתר שאת והפיצו אותה לכל הדור.

אכן, זוהי רק ההתחלה של סודות פנימיות התורה, אבל טעימה זו נותנת לנו את הטעם של סודות התורה שיתגלו בגאולה.

ילד/ילדה: אם כן, מתן תורה נתן את הכח להכניס לארץ - לגלות אלקות בעולם. וגלוי תורת החסידות והפצת המעינות חוצה בדור התחתון שלנו - נותנים את הכח לגלות אלקות בעולם הזה התחתון, ולהכין אותו לגאולה השלמה!

אבא/אמא: בהפצת מעינות החסידות היו שלבים: קדם כל פעלו רבותינו נשיאינו ברוסיה ובערים ומדינות נוספות באירופה, בחצי הכדור העליון. אבל עדין לא הגיעו להפצת המעינות במקום הכי נמוך. עד כ"ח בסיון, שבו הגיע הרבי מלך

